
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области  

начальная школа № 1 с.Хворостянка муниципального района Хворостянский  

Самарской области  

 

 

от 12.04.2021 г                             ПРИКАЗ                                               №12/1-од  

 

О внедрении региональной программы   

многофункционального наставничества 
педагогических работников  

 

На основании распоряжений министерства образования и науки Самарской области от 

18.01.2021 №54-р «О региональной программе многофункционального наставничества 

педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской области», от 

26.02.2021 №194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и утвердить модель наставничества в ГБОУ начальная школа №1 

с.Хворостянка, планируемую к реализации с 01.09.2021 г. 

2.  Разработать и утвердить дорожную карту  внедрения многофункционального 

наставничества педагогических работников в ГБОУ начальная школа №1 

с.Хворостянка. Срок реализации  август 2021 г. 

3. Разработать и утвердить Положение о  многофункциональном  наставничестве 

педагогических работников. Срок реализации август 2021 г. 

4. Разработать и утвердить  Программу о  многофункциональном  наставничестве 

педагогических работников. Срок реализации  август 2021 г. 

5. Разработать и утвердить   локальный акт о назначении наставников. Срок 

реализации август 2021 г. 

6.  Ответственность за  внедрение региональной программы наставничества 

возложить на заместителя директора по УВР Гражданкину В.А. 

7.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор  ГБОУ начальная школа №1               Н.М.Бычкова 


		2022-01-18T13:06:34+0400
	00d78d5680c6d41058
	Бычкова Нина Михайловна




